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Urządzenie alarmowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e alarmowe , zwłaszcz a 

zewnętrzna urządzeni e alarmow e d o systemó w alarmowyc h przeznaczonyc h d o 

ochrony budynków i pomieszczeń zamkniętych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć urządzenia alarmoweg o 

przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e lini i nadając a urządzeni u swoist y i 

oryginalny wygląd i zmierzająca do celów estetycznych. 

Znane s ą urządzeni a alarmow e mając e kształ t prostopadłościenneg o 

pudełka w  kolorz e białym , z  szczelinam i usytuowanym i n a bocznyc h 

powierzchniach, mając e n a górne j powierzchn i zamocowan e walcow e lamp y 

alarmowe w kolorze żółtym lub czerwonym. 

Znane są również urządzenia alarmowe mające kształt prostopadłościanu o 

podstawie prostokąta , prz y czy m w  dolne j częśc i urządzeni a jes t prostokątn e 

okienko w  kolorz e czerwony m lu b pomarańczowym . Urządzeni a t e maj ą kolo r 

biały lu b log a fir m ochroniarskic h umieszczon e powyże j okienk a w  kolorz e 

czerwonym lu b pomarańczowym . Urządzeni a t e maj ą szczelin y usytuowan e n a 

bocznych powierzchniach lub na czołowej powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zilustrowan y jes t n a rysunk u n a który m 

fig. 1  przedstawi a pierwsz ą posta ć wykonani a urządzeni a alarmowego , z 

okienkiem w kolorze żółtym, w widoku z boku , w perspektywie , fig . 2  przedstawi a 



drugą posta ć wykonani a urządzeni a alarmowego , z  okienkie m w  kolorz e 

pomarańczowym, w  widok u z  boku , w  perspektywie , fig . 3  przedstawi a trzeci ą 

postać wykonania urządzeni a alarmowego , z  okienkie m w kolorze czerwonym , w 

widoku z  boku , w  perspektywie , fig . 4  przedstawi a czwart ą posta ć wykonani a 

urządzenia alarmowego , z  okienkie m w kolorz e niebieskim , w  widok u z  boku , w 

perspektywie, fig . 5  przedstawia piątą postać wykonania urządzeni a alarmowego , 

z okienkiem w kolorze zielonym, w widoku z boku, w perspektywie. 

Urządzenie m a kształ t spłaszczone j elipsoidy , utworzone j z  pokryw y i 

podstawy, jak to uwidoczniono na rysunku na fig. 1 do fig.5. 

Pokrywa, jak to uwidoczniono na rysunku, fig. 1  do fig.5, ma kształt połówki 

spłaszczonej elipsoidy , które j dłuższ a o ś stanow i o ś symetri i urządzenia . N a 

górnej powierzchni pokrywy , na osi symetrii, w dolnej części, umieszczon e jest w 

wgłębieniu owaln e okienko . Okienk o m a karbowan ą powierzchnię , prz y czy m 

karby s ą równoległ e d o os i symetri i pokrywy . N a bocznyc h powierzchniac h 

pokrywy, symetryczni e względe m os i symetri i urządzeni a umieszczon e s ą dw a 

płytkie wgłębienia, w kształcie łuku, które kończą i zaczynają się przy podstawie. 

Pokrywa m a kolor jasny, korzystni e biały i  wykonana jest z  materiał u który 

nie przepuszcz a światł a a  okienk a s ą w  różnyc h kolorac h i  wykonan e s ą z 

materiału który przepuszcza światło. 

Jak to uwidoczniono na rysunku na fig. 1 owalne okienko ma kolor żółty. W 

przypadku odmian y wzor u przedstawione j n a fig . 2  okienk o m a kolo r 

pomarańczowy. W  kolejne j odmianie wzoru przedstawione j n a fig . 3  okienk o m a 

kolor czerwony. W następne j odmianie wzoru przedstawionej na fig. 4 okienko ma 

kolor niebieski . W  kolejne j odmianie wzor u przedstawione j n a fig . 5  okienk o m a 

kolor zielony. 



Podstawa urządzeni a alarmowego , ja k t o uwidocznion o n a rysunku , n a 

fig. 1  do fig. 5  m a kształ t płaskiego denka . Podstaw a m a kolo r jasny, identyczn y 

jak kolor pokrywy, korzystnie biały, i jest z materiału który nie przepuszcza światła. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Urządzeni e alarmowe , znamienn e tym , ż e m a kształ t spłaszczone j 

elipsoidy, utworzone j z  pokryw y i  podstawy , prz y czy m pokrywa , mając a kształ t 

połówki spłaszczone j elipsoidy , które j dłuższa o ś stanowi oś symetri i urządzenia , 

ma owalne okienko, umieszczone w wgłębieniu na górnej powierzchni pokrywy, na 

osi symetri i urządzenia , w  dolne j częśc i pokrywy , mając e karbowan ą 

powierzchnię, prz y czy m karb y s ą równoległ e d o os i symetri i pokrywy , n a 

bocznych powierzchniac h pokrywy , symetryczni e względe m os i symetri i 

urządzenia umieszczone są dwa płytkie wgłębienia, w kształcie łuku, które kończą 

i zaczynaj ą si ę prz y podstawie , podstaw a m a kształ t płaskieg o denk a ora z 

pokrywa i  podstawa maj ą kolor jasny, korzystni e biały , i  są z  materiału , któr y ni e 

przepuszcza światł a a  okienko jest z materiał u przepuszczająceg o światło , jak to 

uwidoczniono na rysunku na fig. 1 do fig.5. 

2. Urządzenie , wedłu g zastr z 1 , znamienn e tym , ż e przepuszczając e 

światło okienko jest w kolorze żółtym, jak to uwidoczniono na rysunku na fig. 1. 

3. Urządzenie , wedłu g zastrz . 1 , znamienn e tym , ż e przepuszczając e 

światło okienk o jest w  kolorz e pomarańczowym , ja k t o uwidocznion o n a rysunk u 

na fig.2. 

4. Urządzenie , wedłu g zastr z 1 , znamienn e tym , ż e przepuszczając e 

światło okienk o jes t w  kolorz e czerwonym , ja k t o uwidocznion o n a rysunk u n a 

fig.3. 



5. Urządzenie , wedłu g zastr z 1 , znamienn e tym , ż e przepuszczając e 

światło okienko jest w kolorze niebieskim, jak to uwidoczniono na rysunku na fig.4. 

6. Urządzenie , wedłu g zastr z 1 , znamienn e tym , ż e przepuszczając e 

światło okienko jest w kolorze zielonym, jak to uwidoczniono na rysunku na fig.5. 
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